２０２３年１０月１２日
お取引先各位
                          株式会社大和工場
                               業務部

        特約店様専用 Web サイトご利用のお願い

 前略、毎々格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。早速ですが、表記

の Web サイトのご利用をお願い申し上げます。日々お問合せいただいておりま

す下記の内容等につきましては、当サイトにアクセスすることによって、より

詳細な情報を早く取得できるものと思われます。ぜひ、貴社の業務の効率化に

お役立て下さい。
Web サイトにアクセスするためには、アクセス ID の登録が必要です。新規に

アクセス ID を登録するには、別紙の登録用紙に必要事項をご記入の上、弊社宛

にＦＡＸ等にてご連絡下さい。
                                     草々

記
１． 発注品の出荷状況確認（２時間毎の更新情報）。
２． 特注品(滅菌品)の出荷予定日確認。
３． 運送途上品の運送業者及び送り状の問い合わせ番号確認。
４． 弊社の委託先より直送された着荷品の納品明細書の取得。
５． 納品書が添付されていない場合の納品明細書の取得。
６． 直送依頼した商品の納品書に記載されているロット番号の確認。
７． 納品書（仕切書）を伝票単位で印刷(PDF ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ)できます。
８． 請求書及び請求明細書を PDF(CSV)形式でダウンロードできます。
９． 製品情報案内メニューからの商品の詳細情報や在庫状況の確認。

＊ １～７までは、代理権限者(S)以上での登録が必要です。
＊ ８．は、管理権限者(Ｋ)のみ可能です。

以上

「特約店様専用 Web サイト」についてのお問合せ先：
     電話番号： 06-6392-1731  FAX 番号：06-6391-0632
     担当：     山本、永川（登録関係）、安里（業務関係）
     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：  renraku@yamatokj.co.jp